Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2024 г.					п. Гигант				              №  224

Об  отмене извещения № 220000463100000000013
 по процедуре  «Право заключения договора
купли – продажи земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 23.06.2022 года № 57 «Об утверждении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Гигантовского сельского поселения», п. 24 статьи 39.11 Земельного Кодекса РФ, подп. 18 п. 8 ст. 39.11 Земельного Кодекса РФ, Администрация  Гигантовского сельского поселения,

                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Извещение № 22000046310000000013 по процедуре «Право заключения договора купли – продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», размещенное  на сайте www.torgi.gov.ru.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                                      М.А. Карпенко

 (
1
)